
Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1. 51 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 218 36 123 39 118 40 459 115
2. 55 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 124 38 82 40 173 34 379 112
3. 82 Sotter, Bernard GSC Hamm ´06 158 27 14 48 78 36 250 111
4. 38 Tropak, Hasan GLR Köln ´01 185 29 188 43 204 38 577 110
5. 86 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 57 45 46 44 409 20 512 109
6. 87 Klingbeil, Stefan GSRC Düsseldorf ´95 125 44 24 35 117 28 266 107
7. 84 Zeihen, Nalan GSRC Düsseldorf ´95 246 31 53 37 122 38 421 106
8. 73 Kallus, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 98 34 49 35 81 34 228 103
9. 77 Gül, Ömer GSC Hamm ´06 259 43 135 33 298 27 692 103
10. 100 Freßmann, Günter GSV Münster ´05 65 34 43 34 71 34 179 102
11. 19 Nys, Alexandra GSC Aachen ´00/02 130 28 46 41 60 33 236 102
12. 8 Böse, Holger GRC Krefeld ´04 319 19 124 36 33 44 476 99
13. 79 Seipke, Tatjana GSC Hamm ´06 167 33 59 35 117 29 343 97
14. 56 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 56 33 108 36 238 28 402 97
15. 53 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 235 25 230 34 163 38 628 97
16. 92 Verkijk, Floris GSRC Düsseldorf ´95 103 31 52 35 114 30 269 96
17. 33 Bothmann, Rolf GLR Köln ´01 139 30 157 25 74 41 370 96
18. 22 Nys, Stefanie GSC Aachen ´00/02 36 36 97 36 239 24 372 96
19. 31 van Essen, Eva GLR Köln ´01 36 39 280 20 195 37 511 96
20. 10 Kritsch, Randolf GSC Steinfurt ´84 57 32 121 28 100 35 278 95
21. 97 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 41 40 301 21 49 34 391 95
22. 83 Stricker, Valentine GSC Hamm ´06 40 34 189 30 91 29 320 93
23. 68 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 57 39 187 24 129 30 373 93
24. 95 Caripidis, Claudia GSRC Düsseldorf ´95 192 22 200 27 70 42 462 91
25. 13 Wermers, Erika GSC Steinfurt ´84 194 25 168 30 132 36 494 91
26. 20 Schröders, Annelie GSC Aachen ´00/02 54 31 36 34 200 25 290 90
27. 27 Dreisow, Sarat GSC Aachen ´00/02 168 28 109 28 59 33 336 89
28. 2 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 186 30 230 28 154 31 570 89
29. 15 Brandes, Irene GSC Steinfurt ´84 162 27 68 30 72 31 302 88
30. 88 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 166 30 98 32 181 26 445 88
31. 42 Wehren, René GSRC Langenfeld ´93 88 28 143 35 257 25 488 88
32. 67 Seipke, Monika GSRC Dortmund ´87/93 135 23 78 29 121 35 334 87
33. 69 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 238 24 51 33 75 30 364 87
34. 46 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 122 32 172 29 223 26 517 87
35. 98 Haker, Matthias GSV Münster ´05 122 35 297 24 222 28 641 87
36. 80 Seipke, Marco GSC Hamm ´06 110 48 346 22 395 17 851 87
37. 93 Hoppe, Stefan GSRC Düsseldorf ´95 118 32 184 28 166 26 468 86
38. 43 Barbarski, Gerhard GSRC Langenfeld ´93 46 37 264 24 176 25 486 86
39. 36 de Kruyff, Melanie GLR Köln ´01 166 33 192 28 147 25 505 86
40. 89 Boy, Wolfgang GSRC Düsseldorf ´95 272 19 63 39 182 28 517 86
41. 91 Schwarz, Uschi GSRC Düsseldorf ´95 215 22 38 48 361 16 614 86
42. 37 Kunz-Schumacher, Roswitha GLR Köln ´01 155 34 279 20 190 32 624 86
43. 70 Wiencek, Gabi GSRC Dortmund ´87/93 124 29 98 29 88 27 310 85
44. 48 Schemaitat, Andrea HSRC Hamm ´01 68 34 154 27 229 24 451 85
45. 12 Menke, Christian GSC Steinfurt ´84 142 26 114 32 207 27 463 85
46. 85 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 160 20 31 43 310 22 501 85
47. 29 Kleinen, Sigrid GSC Aachen ´00/02 73 32 244 27 199 26 516 85
48. 6 Otten, Elfriede GRC Krefeld ´04 216 20 276 23 57 42 549 85
49. 28 Boms, Willi GSC Aachen ´00/02 157 27 160 25 42 32 359 84
50. 101 Beese, Robert GSV Münster ´05 27 33 68 30 287 20 382 83
51. 94 Domitrovic, Zehra GSRC Düsseldorf ´95 69 29 271 21 140 32 480 82
52. 66 Szymczak, Lucia GC Duisburg ´88/94 171 26 124 26 197 30 492 82

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.
14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96

Gesamt

Rommé-Einzelwertung

Platz

am 10. März 2007 in Minden

2.Serie
Nr. Name Verein

1.Serie 3.Serie



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.
14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96

Gesamt

Rommé-Einzelwertung

Platz

am 10. März 2007 in Minden

2.Serie
Nr. Name Verein

1.Serie 3.Serie

53. 18 Wüllenweber, Miriam GSC Aachen ´00/02 224 26 55 33 258 23 537 82
54. 72 Schneider, Melanie GSRC Dortmund ´87/93 226 21 54 29 61 31 341 81
55. 65 Walte, Herbert GC Duisburg ´88/94 55 33 317 15 198 33 570 81
56. 90 Pelcz, Claudia GSRC Düsseldorf ´95 298 18 120 34 204 29 622 81
57. 74 Kallus, Irene GSRC Dortmund ´87/93 154 22 91 30 116 28 361 80
58. 102 Haker, Gabriele GSV Münster ´05 152 25 107 26 222 29 481 80
59. 59 Sturhahn, Birgit GSRF Wiedenbrück ´95 148 31 319 20 127 29 594 80
61. 50 Richter, Bernd HSRC Hamm ´01 150 31 217 28 248 21 615 80
60. 39 Grudzinski, Anja HKF Brühl ´07 190 30 250 20 207 30 647 80
62. 16 Bönstrup, Astrid GSC Steinfurt ´84 266 22 131 27 79 30 476 79
63. 24 Beddies, Baris GSC Aachen ´00/02 202 23 200 28 144 28 546 79
64. 99 Kemper, Robert GSV Münster ´05 113 29 122 24 137 25 372 78
65. 14 Neupert, Gisela GSC Steinfurt ´84 133 28 270 25 198 25 601 78
66. 81 Reimann, Christian GSC Hamm ´06 260 20 32 33 262 24 554 77
67. 26 Degner, Martina GSC Aachen ´00/02 215 25 85 29 251 22 551 76
68. 76 Hauptmann, Petra GSRC Dortmund ´87/93 137 30 264 18 151 28 552 76
69. 58 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 109 36 198 21 246 19 553 76
70. 44 Danne-Rasche, Monika HSRC Hamm ´01 216 28 269 18 106 30 591 76
71. 71 Franzrahe, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 166 23 271 28 162 25 599 76
72. 23 Schütz, Monika GSC Aachen ´00/02 136 33 256 19 221 24 613 76
73. 1 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 205 23 44 31 269 21 518 75
74. 78 Gül, Zuhal GSC Hamm ´06 139 27 245 24 162 24 546 75
75. 49 Müller, Roswita HSRC Hamm ´01 416 15 42 33 92 27 550 75
76. 52 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 271 23 79 34 230 18 580 75
77. 41 Wehren, Petra GSRC Langenfeld ´93 73 31 264 21 153 22 490 74
78. 62 Oswald, Hella GC Duisburg ´88/94 313 21 120 25 122 28 555 74
79. 96 Brand, Meike GSV Münster ´05 126 23 242 27 233 24 601 74
80. 3 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 148 25 297 18 167 31 612 74
81. 7 Blanke, Ralf GRC Krefeld ´04 139 28 341 19 135 27 615 74
82. 64 Resert, Brigitte GC Duisburg ´88/94 192 24 309 20 140 30 641 74
83. 63 Fritsche, Angelika GC Duisburg ´88/94 122 40 447 8 188 26 757 74
84. 17 Langermann, Ludger GSC Steinfurt ´84 140 26 121 25 226 22 487 73
85. 11 Tepe, Stefan GSC Steinfurt ´84 225 19 186 24 156 30 567 73
86. 4 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 276 22 213 24 166 27 655 73
87. 75 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 303 23 208 21 168 29 679 73
88. 35 Frankenstein, Wilma GLR Köln ´01 141 34 253 20 303 19 697 73
89. 25 Doridorf, Claudia GSC Aachen ´00/02 350 19 69 33 308 21 727 73
90. 45 Dunkel, Rolf-Dieter HSRC Hamm ´01 378 21 286 18 124 34 788 73
91. 57 Rüenaufer, Anne GSRF Wiedenbrück ´95 140 25 146 23 178 24 464 72
92. 47 Vargel, Dirk HSRC Hamm ´01 254 26 148 25 224 20 626 71
93. 61 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 285 17 135 27 94 26 514 70
94. 40 Berger, Margarete GSRC Langenfeld ´93 237 21 104 31 277 18 618 70
95. 9 Bönstrup, Ludger GSC Steinfurt ´84 284 19 192 27 124 23 600 69
96. 5 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 208 24 316 19 207 25 731 68
97. 34 Brinker, Jochem GLR Köln ´01 265 21 244 21 183 25 692 67
98. 30 Bothmann-Pekel, Claudia GLR Köln ´01 142 26 343 21 249 20 734 67
99. 103 Kozik, Dieter GSV Münster ´05 302 19 292 20 223 27 817 66
100. 60 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 272 20 79 28 239 17 590 65
101. 21 Strobl, Miriam GSC Aachen ´00/02 294 23 155 22 318 16 767 61
102. 32 Radermacher, Christoph GLR Köln ´01 317 20 133 25 386 13 836 58
103. 54 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 397 11 247 18 263 21 907 50



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1700 407

2. GSC Hamm ´06 - I 2432 362

3. GSRF Wiedenbrück ´95 - II 1798 357

4. GSRC Düsseldorf ´95 - III 1679 355

5. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1381 352

6. GSRC Düsseldorf ´95 - II 2198 341

7. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1529 340

8. GSRF Wiedenbrück ´95 - I 2574 337

9. GSC Steinfurt ´84 - II 1873 336

10. GSC Aachen ´00/02 - I 1830 335

11. GSC Aachen ´00/02 - III 1762 334

12. GSV Münster ´05 - I 2005 334

13. GSV Münster ´05 - II 1859 331

14. GRC Krefeld ´04 - II 2371 326

15. GSC Aachen ´00/02 - II 2258 324

16. GSC Steinfurt ´84 - I 1908 322

17. GSRC Langenfeld ´93 2082 318

18. GLR Köln ´01 - I 2451 317

19. GLR Köln ´01 - II 2518 312

20. GRC Krefeld ´04 - I 2355 311

21. HSRC Hamm ´01 2522 307

22. GC Duisburg ´88/94 2416 283

Rommé-Mannschaftsplatzierung

Platz Verein
Gesamt

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

84 Zeihen, Nalan 246 31 53 37 122 38 421 106
85 Domnofski, Manuela 160 20 31 43 310 22 501 85
86 Domnofski, Peter 57 45 46 44 409 20 512 109
87 Klingbeil, Stefan 125 44 24 35 117 28 266 107

588 140 154 159 958 108 1700 407

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

77 Gül, Ömer 259 43 135 33 298 27 692 103
78 Gül, Zuhal 139 27 245 24 162 24 546 75
79 Seipke, Tatjana 167 33 59 35 117 29 343 97
80 Seipke, Marco 110 48 346 22 395 17 851 87

675 151 785 114 972 97 2432 362

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

55 Schwarz, Thomas 124 38 82 40 173 34 379 112
56 Klemann, Burkhard 56 33 108 36 238 28 402 97
57 Rüenaufer, Anne 140 25 146 23 178 24 464 72
58 Dormann, Karin 109 36 198 21 246 19 553 76

429 132 534 120 835 105 1798 357

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

92 Verkijk, Floris 103 31 52 35 114 30 269 96
93 Hoppe, Stefan 118 32 184 28 166 26 468 86
94 Domitrovic, Zehra 69 29 271 21 140 32 480 82
95 Caripidis, Claudia 192 22 200 27 70 42 462 91

482 114 707 111 490 130 1679 355

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

67 Seipke, Monika 135 23 78 29 121 35 334 87
68 Stollmann, Edith 57 39 187 24 129 30 373 93
69 Neumann, Helga 238 24 51 33 75 30 364 87
70 Wiencek, Gabi 124 29 98 29 88 27 310 85

554 115 414 115 413 122 1381 352

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

88 Böhm, Jürgen 166 30 98 32 181 26 445 88
89 Boy, Wolfgang 272 19 63 39 182 28 517 86
90 Pelcz, Claudia 298 18 120 34 204 29 622 81
91 Schwarz, Uschi 215 22 38 48 361 16 614 86

951 89 319 153 928 99 2198 341

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - III

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. GSC Hamm ´06 - I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - II

Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.
14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden

Rommé-Mannschaftswertung

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt



Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.
14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden

Rommé-Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

71 Franzrahe, Ingrid 166 23 271 28 162 25 599 76
72 Schneider, Melanie 226 21 54 29 61 31 341 81
73 Kallus, Gerhard 98 34 49 35 81 34 228 103
74 Kallus, Irene 154 22 91 30 116 28 361 80

644 100 465 122 420 118 1529 340

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

51 Jonkmann, Theo 218 36 123 39 118 40 459 115
52 Giese, Bernd 271 23 79 34 230 18 580 75
53 Henkenjohann, Heinz 235 25 230 34 163 38 628 97
54 Kronenberg, Rosalie 397 11 247 18 263 21 907 50

1121 95 679 125 774 117 2574 337

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Wermers, Erika 194 25 168 30 132 36 494 91
14 Neupert, Gisela 133 28 270 25 198 25 601 78
15 Brandes, Irene 162 27 68 30 72 31 302 88
16 Bönstrup, Astrid 266 22 131 27 79 30 476 79

755 102 637 112 481 122 1873 336

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

18 Wüllenweber, Miriam 224 26 55 33 258 23 537 82
19 Nys, Alexandra 130 28 46 41 60 33 236 102
20 Schröders, Annelie 54 31 36 34 200 25 290 90
21 Strobl, Miriam 294 23 155 22 318 16 767 61

702 108 292 130 836 97 1830 335

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

26 Degner, Martina 215 25 85 29 251 22 551 76
27 Dreisow, Sarat 168 28 109 28 59 33 336 89
28 Boms, Willi 157 27 160 25 42 32 359 84
29 Kleinen, Sigrid 73 32 244 27 199 26 516 85

613 112 598 109 551 113 1762 334

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

96 Brand, Meike 126 23 242 27 233 24 601 74
97 Stief, Hartwig 41 40 301 21 49 34 391 95
98 Haker, Matthias 122 35 297 24 222 28 641 87
99 Kemper, Robert 113 29 122 24 137 25 372 78

402 127 962 96 641 111 2005 334

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GSV Münster ´05 - I

12.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GSC Aachen ´00/02 - I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSC Aachen ´00/02 - III

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GSC Steinfurt ´84 - II

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II



Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.
14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden

Rommé-Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

100 Freßmann, Günter 65 34 43 34 71 34 179 102
101 Beese, Robert 27 33 68 30 287 20 382 83
102 Haker, Gabriele 152 25 107 26 222 29 481 80
103 Kozik, Dieter 302 19 292 20 223 27 817 66

546 111 510 110 803 110 1859 331

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Buscher, Norbert 208 24 316 19 207 25 731 68
6 Otten, Elfriede 216 20 276 23 57 42 549 85
7 Blanke, Ralf 139 28 341 19 135 27 615 74
8 Böse, Holger 319 19 124 36 33 44 476 99

882 91 1057 97 432 138 2371 326

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Nys, Stefanie 36 36 97 36 239 24 372 96
23 Schütz, Monika 136 33 256 19 221 24 613 76
24 Beddies, Baris 202 23 200 28 144 28 546 79
25 Doridorf, Claudia 350 19 69 33 308 21 727 73

724 111 622 116 912 97 2258 324

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Bönstrup, Ludger 284 19 192 27 124 23 600 69
10 Kritsch, Randolf 57 32 121 28 100 35 278 95
11 Tepe, Stefan 225 19 186 24 156 30 567 73
12 Menke, Christian 142 26 114 32 207 27 463 85

708 96 613 111 587 115 1908 322

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Berger, Margarete 237 21 104 31 277 18 618 70
41 Wehren, Petra 73 31 264 21 153 22 490 74
42 Wehren, René 88 28 143 35 257 25 488 88
43 Barbarski, Gerhard 46 37 264 24 176 25 486 86

444 117 775 111 863 90 2082 318

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

30 Bothmann-Pekel, Claudia 142 26 343 21 249 20 734 67
31 van Essen, Eva 36 39 280 20 195 37 511 96
32 Radermacher, Christoph 317 20 133 25 386 13 836 58
33 Bothmann, Rolf 139 30 157 25 74 41 370 96

634 115 913 91 904 111 2451 317

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GLR Köln ´01 - I

18.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GSC Steinfurt ´84 - I

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - II

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSC Aachen ´00/02 - II

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. GSV Münster ´05 - II



Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.
14. Landes-Skat- & Rommé-Meisterschaft

Ausrichter: GFKV Porta Westfalica ´96
am 10. März 2007 in Minden

Rommé-Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

34 Brinker, Jochem 265 21 244 21 183 25 692 67
35 Frankenstein, Wilma 141 34 253 20 303 19 697 73
36 de Kruyff, Melanie 166 33 192 28 147 25 505 86
37 Kunz-Schumacher, Roswitha 155 34 279 20 190 32 624 86

727 122 968 89 823 101 2518 312

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Buscher, Susanne 205 23 44 31 269 21 518 75

2 Lorenzen, Günter 186 30 230 28 154 31 570 89

3 Hasenfuß, Siegfried 148 25 297 18 167 31 612 74

4 Lorenzen, Petra 276 22 213 24 166 27 655 73

815 100 784 101 756 110 2355 311

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

44 Danne-Rasche, Monika 216 28 269 18 106 30 591 76
45 Dunkel, Rolf-Dieter 378 21 286 18 124 34 788 73
46 Schreiber, Ingrid 122 32 172 29 223 26 517 87
47 Vargel, Dirk 254 26 148 25 224 20 626 71

970 107 875 90 677 110 2522 307

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

60 Walte, Christel 272 20 79 28 239 17 590 65
61 Filter, Christel 285 17 135 27 94 26 514 70
62 Oswald, Hella 313 21 120 25 122 28 555 74
63 Fritsche, Angelika 122 40 447 8 188 26 757 74

992 98 781 88 643 97 2416 283

Platz Nr. HSRC Hamm ´01
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

1.Serie 2.Serie 3.Serie

19.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - I
Gesamt

20.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. GLR Köln ´01 - II


